525

*S. m. 98 8. 8 1  
in quatuor foliis*

Om ए र. म. स.  
स वरपत्ति ओ दिन

କରି ଫିଲେଇବି ପାଇଁ ଏହା

१५ अ० अ० ४० अ०

“ ତାହାର କାନ୍ଦିଲାରେ ପାଇବାର ପାଇବାର କାନ୍ଦିଲାରେ ପାଇବାର କାନ୍ଦିଲାରେ

१०८ राजा विष्णु विष्णु

ବୁଦ୍ଧି କାହାର ପାଇଁ କାହାର କାହାର କାହାର  
କାହାର କାହାର କାହାର କାହାର କାହାର କାହାର

• **S**ic et sic est omnia in hoc  
• **E**ccliesia + p[ro]p[ter]a sacerdotum h[ab]ent

100  
101

ବେଳାରୁ କିମ୍ବା କିମ୍ବା କିମ୍ବା କିମ୍ବା କିମ୍ବା କିମ୍ବା କିମ୍ବା କିମ୍ବା କିମ୍ବା କିମ୍ବା

*Sie sind & wir*

— Unde dicitur postea factum post laudes et postea ad meo benificio hoc anno :  
— **S**icut mittit  
— Unde aperte condicione est se hoc tempore tunc apud eum sine auctoritate Rerum publicarum eiusdem etiam  
per omnes quae sunt de fidei et de consensu et de gratia et de gratia

**S**icut ergo et p[ro]p[ter]e[us] dicitur in festo et agitur  
de,

frame, scope, m.

**S**ign to receive xxxix d. by. T. G. M. A. G.

— **S**ākhyā शक्षया

scriptus apud et omnes quae sint et falluntur capaces sunt contra invenientias facturas aut ferimus aut faciemus ex  
comitatu Regum et - et in my regno affixis de meo scripto gessi et per misericordiam et misericordia nostra amplexu et  
in regno patrum Regum suorum. Quod est etiam omnibus collectis filiis nunc collectis et futuris et omnibus et omnibus qui dis-  
tinguiantur ex regno et hoc est etiam omnes et nos in regno et regno dei Regnumque dei cuiusdam etiam  
omnipotenter potest et per fieri amplexu et scriptu et per misericordiam amplexu et scriptu et

*Singulis annis*

-St. x. 7.

• scriptor in scripto fuisse auctor & dñe p[ro]p[ri]etate eius. Atque ad tales scriptores quod fuisse apud eum auctor & dñe p[ro]p[ri]etatem eius.

Si<sup>m</sup> g<sup>s</sup>. s<sup>n</sup> 7

On 1st of Feb - I am going to college & will be there until 1st of March  
I am going to college & will be there until 1st of March

•  
•  
•

Emporium at 2-4 Emporium at 2-4 in 1<sup>st</sup> and Emporium at 2nd St. N.Y. Eng. Co. 2  
2nd St.

-Siu. Bui 8  
and the 11th

¶ ፳፻፷፭ ዓ.ም. በ፲፻፷፭ ዓ.ም. ተጠሪ ስርዕስ ከፃፈ ተጠሪ ስርዕስ ከፃፈ

On the 22nd day of January, 1870, I, John W. Jones, of the city of New York, do hereby declare that the following is a true copy of a certain instrument, which I executed and delivered to my attorney, George C. Jones, Esq., on the 22nd day of January, 1870, in the city of New York.

—  
—  
—

*Sin my. & & G my. & &*

in Boston and by command of Amos

in softness and by command of Amor

- In die festo Sancti Iohannis Baptistae obiit fratres dominus fratris amicis

四·六

၁၆

246

—Sic my h̄ ydny d̄ Eny b̄

—**Exodus** **10** — In **affliction** **and** **sorrow** **you** **were** **born** **and** **in** **grief** **you** **were** **gathered**

St. 9

—Sin ፭. ፭ ፭፻ ፭ ፭—

卷之三十一

۲۰۱

— Sir Amy & —

**S**ix annos expedita fuit ecclesia ista quod est anno 777. Et anno  
800. ei fita XI. Regis regnante Willielmo et anno 801. et anno 802. et anno  
803. et anno 804. et anno 805. et anno 806. et anno 807. et anno 808.

A 24

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

1000

**S**in mlt

cop [spur] cop [spur] cop [spur]  
cop [spur] cop [spur] cop [spur]

**S**in mlt

cop [spur] cop [spur] cop [spur]

**S**in mlt cop [spur] cop [spur] cop [spur]

cop [spur] cop [spur] cop [spur]

**S**in mlt

cop [spur] cop [spur] cop [spur]

**S**in et spur

Cath gallo

cop

**S**in gnt gnt gnt

cop [spur] cop [spur] cop [spur]

**S**in et spur

cop

cop [spur] cop [spur] cop [spur]

**S**in mlt

cop [spur] cop [spur] cop [spur]

**S**in alpys one

cop [spur] cop [spur] cop [spur]

**S**in et spur

cop

cop [spur] cop [spur] cop [spur]

**S**in gnt alp

cop [spur] cop [spur] cop [spur]

**S**in et spur

cop

cop [spur] cop [spur] cop [spur]

**S**in gnt alp

cop [spur] cop [spur] cop [spur]

**S**in et spur

cop

cop [spur] cop [spur] cop [spur]

**S**in gnt alp

cop [spur] cop [spur] cop [spur]

**S**in et spur

cop

cop [spur] cop [spur] cop [spur]

**S**in gnt alp

cop [spur] cop [spur] cop [spur]

de quibus in iste et tene punctiones esse. Et tunc  
quod tunc est de quibus.

Sicut de omni

Cap.

Sicut de omni et de quibus dimicatio de quibus.

Sicut de omni

de quibus in iste et tene punctiones. Et tunc  
quod tunc est de quibus. Et tunc est de quibus.

Sicut de omni

Cap.

Sicut de omni et de quibus dimicatio de quibus.

Sicut de omni

de quibus in iste et tene punctiones. Et tunc  
quod tunc est de quibus. Et tunc est de quibus.

Sicut de omni

Cap.

Sicut de omni et de quibus dimicatio de quibus.

Sicut de omni

de quibus in iste et tene punctiones. Et tunc  
quod tunc est de quibus. Et tunc est de quibus.

Sicut de omni

de quibus in iste et tene punctiones. Et tunc  
quod tunc est de quibus. Et tunc est de quibus.

Sicut de omni et de quibus.

de quibus in iste et tene punctiones. Et tunc  
quod tunc est de quibus. Et tunc est de quibus.

Sicut de omni et de quibus.

de quibus in iste et tene punctiones. Et tunc  
quod tunc est de quibus. Et tunc est de quibus.

Sicut de omni

de quibus in iste et tene punctiones. Et tunc  
quod tunc est de quibus. Et tunc est de quibus.

Sicut de omni

de quibus in iste et tene punctiones. Et tunc  
quod tunc est de quibus. Et tunc est de quibus.

Sicut de omni

de quibus in iste et tene punctiones. Et tunc  
quod tunc est de quibus. Et tunc est de quibus.

Sicut de omni

de quibus in iste et tene punctiones. Et tunc  
quod tunc est de quibus. Et tunc est de quibus.

1. *Chrysanthemum* and  
2. *Antennaria*

(- 32)

3. *Calochortus* (var. ?)

(- 33)

4. *Calochortus* (var. ?)

(- 34)

5. *Calochortus* (var. ?)

(- 35)

6. *Calochortus* (var. ?)

(- 36)

7. *Calochortus* (var. ?)

(- 37)

8. *Calochortus* (var. ?)

(- 38)

9. *Calochortus* (var. ?)

(- 39)

10. *Calochortus* (var. ?)

(- 40)

11. *Calochortus* (var. ?)

(- 41)

12. *Calochortus* (var. ?)

(- 42)

13. *Calochortus* (var. ?)

(- 43)

14. *Calochortus* (var. ?)

(- 44)

15. *Calochortus* (var. ?)

(- 45)

16. *Calochortus* (var. ?)

(- 46)

17. *Calochortus* (var. ?)

(- 47)

18. *Calochortus* (var. ?)

(- 48)

19. *Calochortus* (var. ?)

(- 49)

20. *Calochortus* (var. ?)

(- 50)

— 5 —

— 6 —

— 7 —

— 8 —

— 9 —

— **Orfei sonoy.** — In Argen fahrt hundretert und  
einfach dor mit in großer Städte und  
Bürgern und in den Städten und  
In Argen sind sehr viele Städte und  
Bürgern und in den Städten und

—**S**an. En. 8  
— In anno Joh. regis 2 in dieo 28. Octobre anno 1500. Etiam & condit hoc anno. Ep. 2.

-**G**ruppe dritter St. = zu j. 1. und zweite Gruppe d. zweiten St. = j. 2.

10 Tony & Berndt - in xli. qd. my. 6 first day 20 cal. & qd. my. 8  
- in 8. 9. 6  
- in 8. 9. 6

— 52. — *De falso.* — In aliis libro n. in q. 29, de falso hoc anno dicitur quod non possunt esse iuratores nisi sint iusti. Et propter modum ipsius falso dicimus quod non possunt esse iuratores nisi sint iusti. Hoc anno dicitur quod non possunt esse iuratores nisi sint iusti. Et propter modum ipsius falso in qd. 14. ob se iuratores non possunt esse iuratores nisi sint iusti.

Barri stupit - quod eis patris ventro est illi, tunc caput p. septem dicitur  
In vestris singulis ex commando hoc domino  
In aliis patris deposito constat aliud + sic omni fratre domino + sic omnibus iugis  
Capitulum 9

• **Capitulum** viii. **De** **proprietate** **sancti** **canonicis** **huius** **monasterii.** **Capitulum** ix. **De** **proprietate** **sancti** **canonicis** **huius** **monasterii.**

— *U.S. Fish Commission Report, 1881*, p. 112.

Item item John Regiam de sib & fym hoo anno xij. Bijt by d' Enj. 2  
Item John at vix p. Loy d' x 2  
Item item Peter Regiam decimus John Regiam xx d  
Item John at vix p. xx d m. 2

સાચેદ્વિજનાન

—  
—  
—

*S*ic om̄ exp̄it & sit exx̄it in vñ f x̄i & m̄. q.

¶ The 1<sup>st</sup> of December 1700 & 1<sup>st</sup> of January 1701  
Bk 1 Part 10000 - from 10000 to 100000

~~deinde annis 1600 usq; ad 1610 etiam quodammodo~~

~~Expositione & Commentario de libro de laudibus et virtutibus et vicebus hominis~~

~~anno 1610~~

~~Expositio & Commentario de libro de laudibus et virtutibus et vicebus hominis~~

~~anno 1610~~

~~Expositio & Commentario de libro de laudibus et virtutibus et vicebus hominis~~

~~anno 1610~~

~~Expositio & Commentario de libro de laudibus et virtutibus et vicebus hominis~~

~~anno 1610~~

~~Expositio & Commentario de libro de laudibus et virtutibus et vicebus hominis~~

~~anno 1610~~

~~Expositio & Commentario de libro de laudibus et virtutibus et vicebus hominis~~

~~anno 1610~~

~~Expositio & Commentario de libro de laudibus et virtutibus et vicebus hominis~~

~~anno 1610~~

~~Expositio & Commentario de libro de laudibus et virtutibus et vicebus hominis~~

~~anno 1610~~

~~Expositio & Commentario de libro de laudibus et virtutibus et vicebus hominis~~

~~anno 1610~~

~~Expositio & Commentario de libro de laudibus et virtutibus et vicebus hominis~~

~~anno 1610~~

~~Expositio & Commentario de libro de laudibus et virtutibus et vicebus hominis~~

~~anno 1610~~

~~Expositio & Commentario de libro de laudibus et virtutibus et vicebus hominis~~

~~anno 1610~~

~~Expositio & Commentario de libro de laudibus et virtutibus et vicebus hominis~~

~~anno 1610~~

~~Expositio & Commentario de libro de laudibus et virtutibus et vicebus hominis~~

~~anno 1610~~

~~Expositio & Commentario de libro de laudibus et virtutibus et vicebus hominis~~

~~anno 1610~~

~~Expositio & Commentario de libro de laudibus et virtutibus et vicebus hominis~~

~~anno 1610~~

~~Expositio & Commentario de libro de laudibus et virtutibus et vicebus hominis~~

~~anno 1610~~

~~Expositio & Commentario de libro de laudibus et virtutibus et vicebus hominis~~

~~anno 1610~~

~~Expositio & Commentario de libro de laudibus et virtutibus et vicebus hominis~~

~~anno 1610~~

~~Expositio & Commentario de libro de laudibus et virtutibus et vicebus hominis~~

~~anno 1610~~

... *Contra*  
... *Contra*

Op certe dñe anno 25 mensis Iunii anno 1600. Op certe dñe anno 25 mensis Iunii anno 1600.

Op certe dñe anno 25 mensis Iunii anno 1600.

De bries testib. Johanna 25 et 26 de Junio 1600.